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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
19001-33-33-
008-2015-
00046-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

OSCAR HERNANDO
PERDOMO CASTRO
Y OTROS

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 15/11/2023 Auto decide

recurso

LODNo reponer para revocar el
auto de sustanciación núm. 436
del 7 de junio de 2023 y niega
por improcedente el recurso de
apelación. . Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fe...

2
19001-33-33-
008-2022-
00068-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MANUEL FERNANDO
BARREIRO
VILLAMIZAR

NACION -MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2023 Auto corre
traslado

OPRCORRE TRASLADO DE
PRUEBAS, ACEPTA
RENUNCIA PODER .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Nov 15 2023 2:43PM...

3
19001-33-33-
008-2022-
00218-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MARIANO CASTRO
SOLIS

GOBERNACION DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2023
Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

JCCOBEDECIMIENTO
RESUELVE RECURSO DE
REPOSICIÓN . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2023 2:43PM...

Juzgado Administrativo de Popayán-Juzgado Administrativo 008 Oralidad
ESTADO DE FECHA: 17/11/2023
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4
19001-33-33-
008-2023-
00124-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

JAMES ARIEL LUGO
GATIVA, ELMER
MARINO LUBO
JATIVA, YIMY
ALBERTO LUBO
JATIVA

HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN
JOSÉ DE POPAYAN

REPARACION
DIRECTA 15/11/2023

No Concede
Recurso de
Apelación

JCCRECHAZA RECURSO POR
EXTEMPORÁNEO . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2023 2:43PM...

5
19001-33-33-
008-2023-
00147-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

JULLIAN ANDRES
ANGULO

UNIDAD DE ATENCIÓN
A VÍCTIMAS TUTELA 15/11/2023

Auto Ordena
Obedecimiento
Superior

RLCAUTO DE
OBEDECIMIENTO CONFIRMA
SENTENCIA . Documento
firmado electrónicamente
por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Nov 15
2023 2:43PM...

6
19001-33-33-
008-2023-
00184-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

MARIA ANTONIA
CASTILLO
GONZALEZ

DEPARTAMENTO DEL
CAUCA-COMISION
NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL CNSC

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2023 Auto inadmite
demanda

JCCINADMITE LA DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Nov 15 2023 2:43PM...

7
19001-33-33-
008-2023-
00185-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

YONATAN LEON
DINDICUE ,
ANDERSON LEON
DINDICUE , JESUS
ENRIQUE LEON
CALAMBAS , YEFRI
DAVID LEON
DINDICUE ,
ALEXANDER LEON
DINDICUE , BAYRON
BREINET LEON
DINDICUE , JESUS
HERNAN LEON
DINDICUE , SAMUEL
LEON DINDICUE ,
OMAIRA DINDICUE
LARGO

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA-POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 15/11/2023 Auto admite

demanda

JCCADMITE LA DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Nov 15 2023 2:43PM...
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8
19001-33-33-
008-2023-
00187-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

YOJAN DANILO
GÓMEZ SAMBONI,
JUAN SEBASTIÁN
CALVACHE ERAZO,
LINO MUÑOZ
GÓMEZ, MODESTO
MUÑOZ GÓMEZ ,
SILVIO HOYOS
GÓMEZ, EIBAR
NILSON GÓMEZ
MENESES, DINA
MARÍA GÓMEZ
SAMBONI, CELINA
MUÑOZ GÓMEZ,
LEONILA GÓMEZ
SAMBONI, SENEIDA
ERAZO GÓMEZ

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 15/11/2023 Auto admite

demanda

JCCADMITE LA DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Nov 15 2023 2:43PM...

9
19001-33-33-
008-2023-
00190-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

CIRSA NORY
RODRIGUEZ
NARVAEZ

MUNICIPIO PATIA
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2023 Auto admite
demanda

JCCADMITE LA DEMANDA .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Nov 15 2023 2:43PM...

10
19001-33-33-
008-2023-
00196-00

Juzgado 8
Administrativo de
Popayán

AMANDA
CHICANGANA
CHICANGANA

MUNICIPIO DE LA
VEGA CAUCA EJECUTIVOS 15/11/2023

Declara falta
de
competencia y
ordena remitir

LODREMITE POR
COMPETENCIA AL JUZGADO
SEXTO ADMINISTRATIVO DE
CIRCUITO DE POPAYÁN .
Documento firmado
electrónicamente por:ZULDERY
RIVERA ANGULO fecha
firma:Nov 15 2023 2:43PM...
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